
UCHWAŁA  Nr XX/100/2004

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 czerwca 2004 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica 
       Kaszubska na 2004 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r..Nr  142,  poz.  1591   z
późniejszymi  zmianami:  Dz.U. z  2002 r.  Nr 23,  poz.  220,  Dz.U.Nr 62,  poz.  558,
Dz.U.Nr 113, poz. 984, Dz. U.Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717,
Dz.U. Nr 162, poz. 1568, ost. zm. Dz.U. z 2002 roku Nr 153, poz. 1271)  oraz art.
109, 116, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje

§ 1
W uchwale Nr XIX/96/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 kwietnia
2004 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok
dokonuje się następujących zmian:

1. Po stronie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 75.960 zł zamiast  o 80.860 zł oraz
dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały, który po dokonanych zmianach wynosi 14.313.099 zł

3. Ustala się plan przychodów i  rozchodów budżetu gminy, wysokość deficytu
oraz źródła jego finansowania w 2004 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym gminy Dębnica
Kaszubska na lata 2004-2007 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały

5. Ustala się prognozę długu Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2004 – 2009
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                 Przewodnicząca
                                                                                                     Rady Gminy
                                                                                             /-/ mgr Zyta Rytelewska



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/100/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 1.06.2004r.

PLAN DEFICYTU BUDŻETU NA 2004 ROK ORAZ ŹRÓDŁA
JEGO FINANSOWANIA

A. Dochody 14.106.311

B. Wydatki 14.313.099

C. Deficyt (A-B)    - 206.788

D. Finansowanie (D1 – D2)      206.788

D1 – Przychody ogółem z tego:      606.788

D11- Kredyty i pożyczki      533.372

(§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym)

D13 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

    (wolne środki)          73.416

( § 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych )

D2 – Rozchody ogółem z tego:     400.000

D21 – Spłaty kredytów kredytów  pożyczek     400.000

(§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów)



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/100/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 1.06.2004r.

DOCHODY
Dział Rozdz. § Treść Zwiększe-

nie
Zmniej-
szenie

Stan po
zmianach

010

600

750

921

01028

60016

75095

92195

2710

6290

2440

2700

Rolnictwo i łowiectwo

Fundusz Ochrony Gruntów
Rolnych

Wpływy z tytułu pomocy
finansowej udzielanej j.s.t. na
dofinansowanie własnych
zadań bieżacych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów, województw
pozyskane z innych źródeł

Administracja publiczna

Pozostałą działalność

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadań
bieżących jednostek

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżącychgmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów),
samorządów, województw
pozyskane z innych źródeł

30.000

30.000

30.000

21.400

21.400

21.400

30.000

30.000

30.000

-

-

-

21.400

21.400

21.400

-

-

-

135.441

-

-

30.000

30.000

30.000

68.875

2.000

-

21.400

21.400

21.400

RAZEM: 51.400 51.400 x



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/100/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 1.06.2004r.

WYDATKI
Dział Rozdz. § Treść Zwiększe-

nie
Zmniej-
szenie

Stan po
zmianach



010

600

710

801

1

852

01010

01028

60016

71001

71004

80101

80110

2

85214

6052

4210
4270

4210
4270

4300

4300

4270
6050

6050

3

3110

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Fundusz Ochrony Gruntów
Rolnych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych 

Działalność usługowa

Zespoły usług projektowych

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gimnazja

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4

Pomoc Społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze

Świadczenia społeczne

-

-

-

-

-
-

30.000

30.000

20.000
10.000

-

-

-

-

150.000

50.000

-
50.000

100.000

100.000

5

-

-

-

41.648

11.648

11.648

30.000

20.000
10.000

-

-

-
-

40.000

20.000

20.000

20.000

20.000

50.000

50.000

50.000
-

-

-

6

48.352

48.352

48.352

481.221

467.454

180.762

-

-
-

322.000

322.000

105.000
35.000

200.090

80.000

80.000

80.000

80.000

8.049.814

3.888.024

154.666
58.000

3.066.481

900.000

7

1.399.012

673.298

623.298

RAZEM: 180.000 180.000 X


